様式第１号（第５条関係）

むつ市公式ホームページ広告掲載申込書

                                           　　           令和　　年　　月　　日

  むつ市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　申込者　住所（事業所所在地）
                              氏名（事業者名）

　むつ市ホームページ広告掲載要綱第５条の規定により、下記のとおり申し込みます。

記

掲載希望期間

 令和　　 年 　　月～令和 　　年 　　月（　　か月）

  掲載広告の内容
（デザイン案及びデータ）

   ※ データは、renkei@city.mutsu.lg.jp まで送信願います。

リンク先アドレス

　http

【担当者連絡先】　担当者名:
                  E-mail:
                  電話番号:

添付書類
　１　会社案内、パンフレット等（事業内容等がわかるもの）
　２　直近の市区町村税の納税証明書等（市内事業者の場合は不要）